
TESE, NOTIFIQUESE Y ARCHIVESE. 

51(

Acs 1A-7p 

\ 	1-401C9  
/CARLOS C OALLEGUIL 

MUNICIPAL 

tékt$11 i DOR RUTIA CARDENAS 
ALCALDE DE ARICA 

SUC/ /CCG/rpm 

SECRETARÍA MUNICIPAL 
Sotomayor 415 / Fono 206203 - 203270 

OK-CG 

  

REPUBLICA DE CHILE 
I MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 

   

DECRETO N° 18144 /2016 - 

ARICA, 04 DE NOVIEMBRE DE 2016 
VISTOS: 
a) Decreto Alcaldicio N°13779, de fecha 06 de Agosto de 2015, de fecha 06 de Agosto de 2015, que 

aprueba programa denominado "Actualización Plan de Desarrollo Comunal 2015 - 2020, Comuna de 
Anca" 

b) Decreto Alcaldicio N°14673, de fecha 21 de Agosto de 2015, que modifica D A N°13779/15 
c) Decreto Alcaldicio N°19152, de fecha 02 de Noviembre de 2015, que modifica D A.N°13779/1 5 
d) Decreto Alcaldicio N°902, de fecha 19 de Enero de 2016, que rectifica D.A.N°19152/15. 
e) Decreto Alcalá= N°6989, de fecha 27 de Abril de 2016, que rectifica D A.N°14673/15, 19152/15 y 

902/1 6 
f) Decreto Alcaldicio N°11437, de fecha 13 de Julio de 2016, que modifico D.A.N°13779/15 
g) Presupuesto, de fecha 21 de Septiembre de 2016, de Justino Flores Flores, por un monto de $1 190 000 
h) Memorándum N°1069, de fecha 27 de Septiembre de 2016, de Secretaría Comunal de Planificación 
i) Registro de Correspondencia Interna N°19090, de fecha 30 de Septiembre de 2016, de Administración 

Municipal 
j) Registro de Correspondencia Interna N°48879, de Dirección de Administración y Finanzas 
k) Registro de Correspondencia Interna N°6687, de Sección Adquisiciones 
I) Memorándum N°1202, de fecha 02 de Noviembre de 2016, que solicita modificar Decretos 
m) Las facultades que me confieren la Ley N° 18 695 "Orgánica Constitucional de Municipalidades" y sus 

modificaciones 

DECRETO: 

MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°11437, de fecha 13 de Julio de 2016, que modifica 
Decreto Alcaldicio N°13779/15, que aprueba programa "Actualización Plan de Desarrollo Comunal 2015 -
2020", en lo siguiente 

DONDE DICE: 
1 4 - FECHA 

	
13/07/2Q15 al 31/10/2016 

 

DEBE DECIR 
El 4 - FECHA 
	

13/07 2015 bl 31/11/2016 

  

MODIFICASE el Dlrcreto Alcaldicio N°6986, de fecha 27 de Abril de 2016, en lo siguiente 

DONDE DICE: 
N° Concepto Imp tación Denominación AG Monto 
4 Impresión PLADECO 22 07 002 002 Otros Servicios de Impresión AG1 $3 500 000 - 

Total Programa $20 000 000 - 

DEBE DECIR: 
N° Concepto Imputclición Denominación AG Monto 
4 Impresión PLADECO 22 07 CO2 002 Otros Servicios de Impresión AG 1 $4 150 000 - 

Total Programa $20 650 000 - 

Tendrán •resente ste Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración y Finanzas, 
Dirección de Control, Planific ción, As cría Jurídica y la Secretaría Municipal 


	Page 1

